(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 MAZATLÁN, SINALOA 09-09-2025 al 11-09-2025 $980.00 2.5 $2,450.00

PASAJE $500.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,950.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,950.00 DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

14-09-2025 ALIMENTACION $2,325.50

11-09-2025 HOSPEDAJE $713.00

TOTAL $3,038.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

Uso CFDi: Gastos en generalG03

Elaboró
I: Ingreso

C.P. 82110

Personas Morales con Fines no LucrativosRégimen F.

CANT P.UNITARIO IMPORTEREFERENCIAU/M DESCRIPCIONCLAVE SAT

1 10/sep./2025 Hab:0321 RENTA HABITACION $599.159664 $599.159664E48 90111800

( SETECIENTOS TRECE  PESOS 00/100 M.N. )

$713.00

Subtotal:

I.V.A. 16%:

I.S.H. 3%:

Total:Efectos Fiscales al Pago

Subtotal 0% IVA:

$599.16

$0.00

13190 CFolio Interno:

PUEMétodo de Pago: Núm Cuenta: 7723

MXNMoneda: Tipo Cambio: $1.00

Pago en una sola exhibición

$95.87

Descuento: $0.00